PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

      Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS OBTIDOS PELOS CANDIDATOS NA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo

SR. CARLOS ROBERTO BUENO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições e em observância

ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais

cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados obtidos pelos candidatos na Avaliação

Psicológica, em ordem nominal alfabética, realizada em 26/08/2017, para ORIENTADOR SOCIAL.

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL – CÓDIGO: 01

INSCR. CANDIDATO RG DATA DE

NASCIMENTO

Avaliação

Psicológica

001287 CARLA FRANCIELLE CARDOSO FERRER DOMENCIANO 124625564 21 04 1981 93,50

001164 DINALVA BARROS RAMOS 227302837 06 07 1972 66,50

003189 EDER PEREIRA FREIRE 402374514 05 09 1987 ausente

001241 ELIANA DA SILVA FREITAS 466203354 15 01 1982 78,50

001242 GISELE APARECIDA BATISTA 40055964-X 13 04 1982 57,50

001106 GRAZIELA VASCONCELOS DA SILVA 28305976-X 25 06 1985 89,50

001548 JULIANA LOPES LIMA 445690999 26 07 1989 ausente

001405 KALINY FERRAZ 407216637 11 12 1994 ausente

001225 MAIRA DOMINGOS COSTA 385000339 01 07 1993 81,50

003033 MARCELA GOMES MATIOLLI 460681539 21 01 1997 75,50

001480 MARIANA DA ROCHA BATISTELA 45136062-X 29 09 1995 74,00

001321 MONICK PRISCILLA DA SILVA 414498082 09 03 1994 91,50

001233 RAFAEL MARTINELLI BUSCHER 389313233 13 02 1996 86,00

001368 ROSANGELA APARECIDA ESPESSOTTI 422455787 13 08 1983 71,00

001033 THAIS ASSIS MOTTA GUIOTTI 482510997 01 09 1992 95,00

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo II

do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 02/2017, o prazo para interposição de Recursos

contra as notas obtidas pelos candidatos na Avaliação Psicológica, será até 30/08/17, nos dias de

expediente municipal, e deverão ser protocolados no setor de RH da Prefeitura Municipal de

Cândido Mota/SP, situada à Rua Henrique Vasques, n. 180, no horário das 08:00 às 11:00 horas

e das 13:00 às 16:00 horas, e será encaminhado à Comissão Especial para análise e

manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA/SP, 28 DE AGOSTO DE 2017.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL